2014年11月19日，公司披露了关于非公开发行A股股票获得中国证监会核准批复的公告；

2014年12月3日至2015年1月27日，根据中国证监会证监许可2014]1199号文批准，公司实施了非公开发

行A股股票方案，发行价格5.51元/股价格，实际非公开发行新股1,905,626,134股。2015年1月26日，本次非

公开发行股票的申购资金全部到账，经天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）于2015年1月26日出具天

职业字[2015]1706号《关于南京华东电子信息科技股份有限公司非公开发行股票申购资金到位的验证报

告》；2015年1月27日，天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）出具了天职业字[2015]1714号《南京华东

电子信息科技股份有限公司验资报告》，截至2015年1月27日，发行人本次非公开发行募集资金总额为人

民币 10,499,999,998.34元，扣除本次发行费用人民币 117,875,751.51元，募集资金净额为人民币

10,382,124,246.83元。其中，增加股本人民币1,905,626,134.00元，增加资本公积人民币8,476,498,112.83元。

2015年1月28日，公司就本次增发股份在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成登记。

2015年1月29日，公司发布了《非公开发行A股股票发行情况报告暨上市公告书》等公告，公司非公开发行

圆满完成。

非公开发行完成后，公司总股本由359,157,356股变更为2,264,783,490股，其中南京中电熊猫信息产业

集团有限公司持有555,172,414股，占公司总股本24.51%，成为公司第一大股东。原第一大股东南京华东电

子集团有限公司持有本公司股权比例由22.7%变更为3.6%。

2015年1月30日募集资金100.88亿投入募投项目南京中电熊猫平板显示科技有限公司用于缴足注册资

本。

2015年4月3日，公司完成工商变更，营业执照注册资本由原来的35915.7356万元变更为226478.349万

元整，其他内容不变。2015年4月8日，公司发布了2015-007《关于完成工商变更登记公告》。

2015年4月14日，南京中电熊猫平板显示科技有限公司完成了工商变更登记的相关手续，并领取了南

京市工商行政管理局颁发的《营业执照》，平板显示完成本次工商变更后，成为本公司控股子公司。本公

司持有其 57.65%的股权。

南京华东电子信息科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,013,510 0.28% 1,905,626,134   -2,172 1,905,623,962 1,906,637,472 84.19%

1、国家持股   0

2、国有法人持股   1,043,557,170   1,043,557,170 1,043,557,170 46.08%

3、其他内资持股 1,013,510 0.28% 862,068,964   -2,172 862,066,792 863,080,302 38.11%

其中：境内法人持股   843,920,144   843,920,144 843,920,144 37.26%

   境内自然人持

股
1,013,510 0.28% 18,148,820   -2,172 18,146,648 19,160,158 0.85%

4、外资持股   0

其中：境外法人持股   0

   境外自然人持

股
   0

二、无限售条件股份 358,143,846 99.72%   2,172 2,172 358,146,018 15.81%

1、人民币普通股 357,522,395 99.54%   -2,127,716 -2,127,716 355,394,679 15.69%

2、境内上市的外资股 621,451 0.17%   2,129,888 2,129,888 2,751,339 0.12%

3、境外上市的外资股   0

4、其他   0

三、股份总数 359,157,356
100.00

%
1,905,626,134   1,905,626,134 2,264,783,490

100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2014年12月3日至2015年1月27日实施非公开发行A股股票方案，非公开发行新股1,905,626,134

股。2015年1月30日，公司本次增发股份在深圳证券交易所上市。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司非公开发行股票获得中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）下发的《关于核准南京

华东电子信息科技股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2014]1199 号）核准批文。